2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18 июня 2021 г.
	№ 254 - па
	 п. Эгвекинот

О замещении в составе членов комиссии по муниципальному жилищному контролю городского округа Эгвекинот, утвержденному  Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 13 января 2016 г. № 6-па

В целях обеспечения стабильного функционирования комиссии по муниципальному жилищному контролю городского округа Эгвекинот в период отпуска  членов основного состава комиссии, Администрация городского округа Эгвекинот

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести замещение в составе членов комиссии по муниципальному жилищному контролю городского округа Эгвекинот, утвержденном  Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 13 января 2016 г. № 6-па, на период отпуска основного состава комиссии в 2021 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной  политики   Администрации  городского округа Эгвекинот (Кондрашин А.Н.)

Глава Администрации

     Р.В. Коркишко
Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Эгвекинот
от 18 июня 2021 г. № 254-па

ЗАМЕЩЕНИЕ

В СОСТАВЕ  КОМИССИИ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЖИЛИЩНОМУ КОНТРОЛЮ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

	ФИО
члена основного

состава Комиссии,

занимаемая должность

(род деятельности)
	ФИО,
должность

(род деятельности) замещающего лица

на период отпуска члена основного состава Комиссии

	Председатель   Комиссии:

	Абакаров
Абулмуслим Мутаевич,

первый заместитель Главы Администрации – начальник Управления промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот.
	-

	Заместитель

председателя   Комиссии:

	Кондрашин
Александр Николаевич,

заместитель начальника Управления - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот.

	Горностаев
Виктор Викторович,

заместитель начальника Управления  начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК Управления промышленной   политики  Администрации городского округа Эгвекинот.

	Секретарь  Комиссии:

	Сотникова
Оксана Ивановна,

начальник отдела учета, распределения и приватизации жилья Управления промышленной   политики Администрации городского округа Эгвекинот.
	Гилязитдинова

Диляра Маликовна,

референт отдела учёта, распределения и приватизации жилья Управления промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот.

	Члены  Комиссии:

	Егорова
Анна Васильевна,

заместитель начальника Управления - начальник правового отдела организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот;
	Трофимова
Алла Алексеевна,
консультант правового отдела организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот;

	Глущенко

Анастасия Сергеевна,

консультант отдела градостроительства и архитектуры Управления  промышленной  политики Администрации городского округа Эгвекинот;

	-

	Горностаев
Виктор Викторович,

заместитель начальника Управления - начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК Управления промышленной   политики  Администрации городского округа Эгвекинот;

	Крамскова

 Евгения Юрьевна,
советник-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот;

	Колесник
Татьяна Владимировна,

заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот по делам коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и связям с общественностью.
	Катаева

Татьяна Александровна,

начальник отдела муниципальных закупок Управления промышленной   политики Администрации городского округа Эгвекинот.